
1, dal1.\09·.06.2011 "Per Mbrojtjen Mjedisit", Ligjin Nr: 10
Nt", &O/2014~ date 1962014 P[?I'

n r. e, [e ncli'yshuar dati'
14 "Per Inicatirni:n e kerkesave teposaeme per shqyrtimi« e kerkesave perleje mjedisi

ie tipave A, B dhe C, per transferlmin e nge nje subjekt te tietri, tit kushteveper [ejeJ
le ~)'et e ryre

kompetenre deri ne Ieshimfn e .kety!e lejeve nga QKB-ja", Kreu VI "Inforrnimi dhe
pjeseimlf'!ja e publikut per aplikinrh1 per leje mjedis] tel tiplt A 8", pika 2~ Njoftirni duhet
tc.pel:mbaje

L Inforrnacion,nese kerkesa do te jete per "Aplikrnr per leje mjedis, t1.\ tilJit A (~se te tiptt
apQ "~pJikim pC'l'ndrysbiIll!helbescw 11e kushtete leJes s1.\rnjedisit te tipit A ose

B";MCr:}§.it!1 W'tB. rJt*~~,ijt1M. TltlfL5€S;DIZ, ME' }{ifJig/{tt31c E. U!:lfs, di ttl:J&D4 s. I' r-
2, dhenat e eksrraktitte QKR-se; •.ct. AC£I •.·n ...)ILf?J6-~_NJd=T' ,'6(4(,(Q/2Ii(Ad)~$!V
3, '1endodhjes se instalirnit;_. ·•.••f?ri;-t1JSWfJ..S./cL,:.J(iXg~~j{DL©;MUE:' __

4. Pershkrirnin e veprimtarise qe pClrashikohet te zhvillohetne instalim;j\Y:1¢;r;l1'~R.J,t4 ~
1M!A)_eJS!±:LS1~1~:i·Rfti.i (;;;12£:1BU(:+:'~8 iLr<i;~..M~7{h;IJJ!fI) kEiR.Ar~f!l2_~:._~1:J£i:KY''fi_':J,jl5J4_ • ·fI)_is'··· &1 19t L T e

5. Nje pershkrim te elementeve te listuara ae formularin informues; tI#~U tfr_:.,y! i).NF' /VGl~Gu Roll (? I-
6, Permbledhjen joteknil<c te rapoltit te Vlel'csiJil.itte ndikirn it ne mjedis ll.e .

ose·t~dcrb.!'fltai' k.e.l'kohetPrGcedtJlO~e VNM-se·ne
7. Konsulth~letnde'rk[lt1tare; kUT kerl(oh<;.;,tsipas l'egjisJaeionitrIi:.~ fuqi; /lALtl<. l<f+ .
.8, Autoritetin vend imlilllITes.per.dhenj,el1 ••e a:kti:t·t.eJiiirati.lnit ••.te lejes. se·mjeciisit, .proc;edurat

dhe afatetqe do te ndiqcm; ~£l6:il65;i47!<4~TXl'!1\ B·St..2:1t-_B"BIJB-)JlItj;2D I S. I T
9, Adresen e AKM-se, ku pllbliku rnurtd tecklrgoje komentet dhe sugjerimet etij, me

~hkrj.n1 apo ne forme elektl'dtrike, bronda 20 (njez€)t) diteve nga data e njoHin1 it;.
illJO(Zt):lkJlhg (),:11

MIJaj.· ..peqs:jegjesi per G0reziHlj·ll ~ nj.(it'timit IJrane ·NJQV-se plitkafes:e.·uic ZO
_. ., .
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